日本フットケア技術協会（JAFTA） 会員各位
2020年2月27日

2020年度第17回総会・第31回研修会開催延期のお知らせ

春暖の候、皆様におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、協会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルスの感染拡大にともなう2月26日（水）の政府の対策についての発表を受け、
ご参加の皆様および関係者の健康面を考慮し、来る3月15日（日）のJAFTA総会および研修会の
延期を決定いたしました。

ご参加をお申し込み、またはご希望されていた皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解
とご了承いただきましたら幸いに存じます。

なお、「延期」の日程につきましては、開催時期が決定され次第改めてお知らせします。

どうぞご理解とご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

取り急ぎご連絡まで。

JAFTA/日本フットケア技術協会
本部事務局

日本フットケア技術協会
〒111-0043東京都台東区駒形2-5-7 バン産商株式会社FSI内
TEL.：03-3843-5253     FAX：03-3843-6562

本部事務局

	スライド番号 1